Reporte del Torneo

Iniciacion
SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia
creacion convocatoria: Jueves, 09 de Octubre del 2014

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. CRUCENA DE TENIS

Direccion: Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

Telefono: 3-3548218 3-3548218 Fax: 3-3548218 3-3548218
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: COUNTRY CLUB LAS PALMAS

Direccion: CCLP
Telefono: Fax:
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Encargado: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email: por confirmar
Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA (Varones y Damas)
Inscripciones y Retiros

Miercoles, 24 de Domingo, 28 de

Fecha Inicio: Septiembre del 2014 Fecha Fin: Septiembre del 2014
Fecha Inicio Martes, 23 de Septiembre Fecha Ein Inscriocion: Martes, 23 de Septiembre
Inscripcion: del 2014 P ' del 2014

Lunes, 22 de Septiembre

Fin Inscrip. Tardia: del 2014 a las 23:00

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Martes, 23 de Septiembre
del 2014

desde el Martes, 23 de
Septiembre del 2014

Martes, 23 de Septiembre
del 2014

Martes, 23 de Septiembre
del 2014

Martes, 23 de Septiembre
del 2014

Lunes, 22 de Septiembre
del 2014 a las 23:00

Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Lunes, 22 de Septiembre del 2014 a las 23:00

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 2 horas antes del
Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de

identidad.

[



Reporte del Torneo

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 90.- y habilita al jugador para la gestién 2014 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador que
aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal deberé pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
gue pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federacion Boliviana de Tenis la lista
de sus jugadores que hayan cancelado (inscripcion y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente
convocatoria. Los Wild Cards se gestionaran a través de las Asociaciones Departamentales.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

CANCHA NARANJA (DRAW B) - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Micaela Donoso Fernandez de Cérdova W 3.75
2 Marian Canelas Salazar W 3.75
3 Valeria Rojas Gonzalez W 3.75
4 Valentina Carrasco Poveda W 3.75
5 Arianne Rodriguez Romero W 3.75
6 Sofia Arana Rocha F 2.75
7 Yanilda Gueisa Miranda Rodriguez F 2.75
8 Dayanara Velasco Adad F 2.75
9 Camila Claros Abregu F 2.75
10 Ariana Fischer Davalos 3ro 2.25
11 Angelina Franulic Baldivieso 3ro 2.25
12 Adriana Zurita Berdecio 3ro 2.25
13 Maria Victoria Romero Scattone 3ro 2.25
14 Alejandra Perez Ardaya 4to 1.50
15 Luciana Glogau Vaca 4to 1.50
16 Laura Sofia Cespedes Lujan 4to 1.50
17 Micaela Sofia Carrasco Valenzuela 4to 1.50
18 Fernanda Senseve Chavez 4to 1.50
19 Samira Luisana Soliz Escobar RR3 0.75
20 Agustina Caratti RR3 0.75
21 Camila Vidaurre Maldonado RR3 0.75
22 Karla Germany Terraza Soliz RR3 0.75

N



Reporte del Torneo

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

CANCHA NARANJA (DRAW B) - Varones

Nro

© 0N 01T~ WN P

W W W WwWwWWWNDNDNDNDNDNDNNDNNNRPRERPPRPEPERPERPREREPRPRPRE
~NOo o0 WNPEFP O OO NOO OO WMNMPEPOOOWLONO OOMWDNDLEO

Natalia valentina Revilla Cortez
Nicole Conzelmann Montero
Isabella Zelada Zamora

Fabiana Velez Solis

Adriana Franco Virreira

Maria Isabel Recacoechea Zabala
Constanza Maria Blacud Ovando
Sofia Isabel Berdecio Flores
Fernanda Aban Palacios

Ana Camila Guzman Castro

Jugador

Luis Andres Lopez Medina

Julio Jose Romero Vargas

Pablo Alejandro Arana Arteaga
Miguel Ignacio Mardonez Flores
Miguiel Alejandro Jurado Augado
Cesar Alejandro Gutierrez Barrios
Ignacio Lujan Claros

Juan Diego Terrazas Rivero
Jhon Chiang Huang Fernandez
Pablo Andres Toledo Canna
Stefano Bonucceli Toro

Santiago Rodrigo Lopez Montafio
Andre Franulic Baldivieso

Mauro Dabdoub Ciancaglini
Miguel Angel Lazarte Ruiz

Martin Feldman Eterovic

Andre Medrano Ruiz

Jose Manuel Caba Fajardo
Gabriel Castedo Grisi

Pietro Caltagirone Zarmiento
Matias Querejazu Suarez
Joaquin Solares Hoffmann
Sergio Cholima Saavedra
Ronald Mateo Garcia Marca
Dennis Lucas Ascarrunz Mercado
Esteban Lopez Quiroga
Santiago Eguez Rivero

Felipe Dipp Alcon

Lautaro Fernandez Caraffini
Sergio Emilio Dalence Cortez
Luigi Andoni Costa Beber Erefia
Sebastian Ayala Rocamonje
Santiago Carlos Ortiz Gonzalez
Felipe Andres Paniagua Gasser
Diego Nicolas Camacho Aguirre
Nicolas Justiniano Dabdoub
Jorge Gerardo Ramirez Flores

RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto

mMMTMTTTMT ML

3ro
3ro
3ro
3ro
3ro
3ro
3ro
4to
4to
4to
4to
4to
4to
4to
4to
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3

0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25

Puntos
3.75
3.75
3.75
3.75
3.75
3.75
3.75
3.75
2.75
2.75
2.75
2.75
2.75
2.75
2.75
2.25
2.25
2.25
2.25
2.25
2.25
2.25
1.50
1.50
1.50
1.50
1.50
1.50
1.50
1.50
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.75




Reporte del Torneo

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Ciro Luis Chavez Zambrano
Mathew Rolando Careaga Mogro
Sebastian Aranibar Ramirez

Pedro Pablo Pefiaranda Escobari
Maximiliano Suarez Fernandez
Matias Pefiaranda Escobari
Nicolas Manuel Valda Bonilla
Leonardo Noack Antelo

Mateo Perez Heredia

Matias Castellanos Bedregal
Adrian Marcelo Blancourt Jimenez
Erich Kohlberg Del Carpio
Santiago Vaca Diez Vazquez
Joaquin Azurduy Castellanos
Christian Alejandro Ramirez Padilla
Rodrigo Benjamin Andrade Cardona
Alejandro Virreira Montero

RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25




