

## EVENTO NAC. TENIS 10 SANTA CRUZ 2014.

## Iniciación

**SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia**creación convocatoria: **Jueves, 09 de Octubre del 2014****del Miércoles, 24 de Septiembre del 2014 - al Domingo, 28 de Septiembre del 2014****Detalles del Organizador**

**Nombre:** ASOC. CRUCEÑA DE TENIS  
**Direccion:** Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.  
**Telefono:** 3-3548218 3-3548218      **Fax:** 3-3548218 3-3548218  
**E-mail:** Web:

**Informacion de la Sede**

**Nombre del Club:** COUNTRY CLUB LAS PALMAS  
**Direccion:** CCLP  
**Telefono:** Fax:  
**E-mail:** Web:

**Directores del Torneo**

**Director:** POR CONFIRMAR  
**Telefono:** por confirmar      **Email:** por confirmar  
**Encargado:** POR CONFIRMAR  
**Telefono:** por confirmar      **Email:** por confirmar  
**Arbitro General:** POR CONFIRMAR  
**Telefono:** por confirmar      **Email:** por confirmar  
**Supervisor:** POR CONFIRMAR  
**Telefono:** por confirmar      **Email:** por confirmar

**Categorias:****INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA**      **(Varones y Damas)****Valor Inscripcion**      **Bs.0.00****Inscripciones y Retiros**

<b>Fecha Inicio:</b>	Miercoles, 24 de Septiembre del 2014	<b>Fecha Fin:</b>	Domingo, 28 de Septiembre del 2014
<b>Fecha Inicio Inscripcion:</b>	Martes, 23 de Septiembre del 2014	<b>Fecha Fin Inscripcion:</b>	Martes, 23 de Septiembre del 2014
<b>Fecha Publicacion Lista:</b>	Martes, 23 de Septiembre del 2014	<b>Fin Inscrip. Tardía:</b>	Lunes, 22 de Septiembre del 2014 a las 23:00
<b>Solicitud wild Card:</b>	desde el Martes, 23 de Septiembre del 2014	<b>Fecha Sorteo:</b>	Martes, 23 de Septiembre del 2014
<b>Limite Retiro sin Sancion:</b>	Martes, 23 de Septiembre del 2014	<b>Limite Retiro con Sancion:</b>	Lunes, 22 de Septiembre del 2014 a las 23:00
<b>Limite Pago Inscripcion:</b>			Lunes, 22 de Septiembre del 2014 a las 23:00
<b>Inscripciones y Pagos en sede:</b>	<b>Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe espacio en el cuadro, presentándose al Arbitro General 2 horas antes del Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripción y documento de identidad.</b>		

**Informacion Adicional**

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en [www.fbtenis.org.bo](http://www.fbtenis.org.bo) Todo jugador debe contar con un BPIN (número de identificación personal) para inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a través del sistema online de la FBT ([www.fbtenis.org.bo](http://www.fbtenis.org.bo)). El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 90.- y habilita al jugador para la gestión 2014 Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados, en el plazo que se señala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociación Departamental de Tenis a la que pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federación Boliviana de Tenis la lista de sus jugadores que hayan cancelado (inscripción y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente convocatoria. Los Wild Cards se gestionarán a través de las Asociaciones Departamentales.

### Lista de delegados

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

### Lista de aceptación

## INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

## INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

### Retiros

### Resultados

## CANCHA NARANJA (DRAW B) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Micaela Donoso Fernández de Córdova	W	3.75
2	Marian Canelas Salazar	W	3.75
3	Valeria Rojas González	W	3.75
4	Valentina Carrasco Poveda	W	3.75
5	Arianne Rodriguez Romero	W	3.75
6	Sofia Arana Rocha	F	2.75
7	Yanilda Gueisa Miranda Rodriguez	F	2.75
8	Dayanara Velasco Adad	F	2.75
9	Camila Claros Abregu	F	2.75
10	Ariana Fischer Davalos	3ro	2.25
11	Angelina Franulic Baldivieso	3ro	2.25
12	Adriana Zurita Berdecio	3ro	2.25
13	Maria Victoria Romero Scattone	3ro	2.25
14	Alejandra Perez Ardaya	4to	1.50
15	Luciana Glogau Vaca	4to	1.50
16	Laura Sofía Cespedes Lujan	4to	1.50
17	Micaela Sofia Carrasco Valenzuela	4to	1.50
18	Fernanda Senseve Chavez	4to	1.50
19	Samira Luisana Soliz Escobar	RR3	0.75
20	Agustina Caratti	RR3	0.75
21	Camila Vidaurre Maldonado	RR3	0.75
22	Karla Germany Terraza Soliz	RR3	0.75

23	Natalia valentina Revilla Cortez	RR3	0.75
24	Nicole Conzelmann Montero	RR3	0.75
25	Isabella Zelada Zamora	RR3	0.75
26	Fabiana Velez Solis	RR3	0.75
27	Adriana Franco Virreira	RR3	0.75
28	Maria Isabel Recacoechea Zabala	RR4	0.25
29	Constanza Maria Blacud Ovando	RR4	0.25
30	Sofia Isabel Berdecio Flores	RR4	0.25
31	Fernanda Aban Palacios	RR4	0.25
32	Ana Camila Guzman Castro	RR4	0.25

## CANCHA NARANJA (DRAW B) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Luis Andres Lopez Medina	W	3.75
2	Julio Jose Romero Vargas	W	3.75
3	Pablo Alejandro Arana Arteaga	W	3.75
4	Miguel Ignacio Mardonez Flores	W	3.75
5	Miguel Alejandro Jurado Augado	W	3.75
6	Cesar Alejandro Gutierrez Barrios	W	3.75
7	Ignacio Lujan Claros	W	3.75
8	Juan Diego Terrazas Rivero	W	3.75
9	Jhon Chiang Huang Fernandez	F	2.75
10	Pablo Andres Toledo Canna	F	2.75
11	Stefano Bonucceli Toro	F	2.75
12	Santiago Rodrigo Lopez Montaño	F	2.75
13	Andre Franulic Baldivieso	F	2.75
14	Mauro Dabdoub Ciancaglini	F	2.75
15	Miguel Angel Lazarte Ruiz	F	2.75
16	Martin Feldman Eterovic	3ro	2.25
17	Andre Medrano Ruiz	3ro	2.25
18	Jose Manuel Caba Fajardo	3ro	2.25
19	Gabriel Castedo Grisi	3ro	2.25
20	Pietro Caltagirone Zarmiento	3ro	2.25
21	Matias Querejazu Suarez	3ro	2.25
22	Joaquin Solares Hoffmann	3ro	2.25
23	Sergio Cholima Saavedra	4to	1.50
24	Ronald Mateo Garcia Marca	4to	1.50
25	Dennis Lucas Ascarrunz Mercado	4to	1.50
26	Esteban Lopez Quiroga	4to	1.50
27	Santiago Eguez Rivero	4to	1.50
28	Felipe Dipp Alcon	4to	1.50
29	Lautaro Fernandez Caraffini	4to	1.50
30	Sergio Emilio Dalence Cortez	4to	1.50
31	Luigi Andoni Costa Beber Ereña	RR3	0.75
32	Sebastian Ayala Rocamonde	RR3	0.75
33	Santiago Carlos Ortiz Gonzalez	RR3	0.75
34	Felipe Andres Paniagua Gasser	RR3	0.75
35	Diego Nicolas Camacho Aguirre	RR3	0.75
36	Nicolas Justiniano Dabdoub	RR3	0.75
37	Jorge Gerardo Ramirez Flores	RR3	0.75

38	Ciro Luis Chavez Zambrano	RR3	0.75
39	Mathew Rolando Careaga Mogro	RR3	0.75
40	Sebastian Aranibar Ramirez	RR3	0.75
41	Pedro Pablo Peñaranda Escobari	RR3	0.75
42	Maximiliano Suarez Fernandez	RR3	0.75
43	Matias Peñaranda Escobari	RR4	0.25
44	Nicolas Manuel Valda Bonilla	RR4	0.25
45	Leonardo Noack Antelo	RR4	0.25
46	Mateo Perez Heredia	RR4	0.25
47	Matias Castellanos Bedregal	RR4	0.25
48	Adrian Marcelo Blancourt Jimenez	RR4	0.25
49	Erich Kohlberg Del Carpio	RR4	0.25
50	Santiago Vaca Diez Vazquez	RR4	0.25
51	Joaquin Azurduy Castellanos	RR4	0.25
52	Christian Alejandro Ramirez Padilla	RR4	0.25
53	Rodrigo Benjamin Andrade Cardona	RR4	0.25
54	Alejandro Virreira Montero	RR4	0.25

### Penalizaciones